
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENDAMPINGAN PERUSAHAAN DALAM RANGKA PENINGKATAN EKSPOR NEGARA 

TUJUAN (BUSINESS EXPORT PROGRAM) 
Nomor : 011/PII-R039/5/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I Nomor: 06/PII-R039/5/2022  tanggal 10 Mei 2022, Penetapan 
Peringkat Teknis Nomor: 07/PII-R039/5/2022 tanggal 10 Mei 2022 dan Berita Acara Evaluasi File II Nomor: 
09/PII-R039/5/2022 tanggal 11 Mei 2022 dan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 10/PII-R039/5/2022 
tanggal 11 Mei 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan 
pemenang pekerjaan Pendampingan Perusahaan dalam Rangka Peningkatan Ekspor Negara Tujuan 
(Business Export Program) dengan nilai HPS sebesar Rp. 2.999.342.100,- sebagai berikut : 
 
 

No. PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
NILAI 
AKHIR 

PEMENANG 

1 

PT. Surveyor Indonesia (Persero) 
NPWP : 01.069.474.3-093.000 
Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 56 
Jakarta Selatan 

Rp. 2.898.154.500,- 80.25 1 

 
 
 
 
 
 

Jakarta, 11 Mei 2022  
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA  
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 


